

GENÇLİK KOMİSYONU

Dünyamızı kirletmeye çalışan her türlü faaliyete ve akla karşı bilimin, doğrunun ve ahlakın ışığında savaş açan Geçit-Der Gençlik Komisyonu, gençlerin özgürce düşünebileceği, hayal edebileceği ve fikirlerini beyan edebileceği bir ortam oluşturmayı, dünya üzerindeki her türlü milli, manevi ve kültürel değerlerin korunduğu bir gelecek inşa etmeyi, gençler arasındaki birliği, beraberliği ve dayanışmayı artırmayı amaç edinmiştir.

Tuna ÇELİK (Komisyon Başkanı)

KOMİSYON BAŞKANININ MESAJINI GEÇİT-DER TV ÜZERİNDEN İZLEYEBİLİRSİNİZ.

<https://www.youtube.com/watch?v=jFhk5QWiAZI>

özgeçmiş

TUNA ÇELİK

15.04.1996 tarihinde Yalova'da doğdu. Lise eğitimine TED Alanya Koleji'nde başladı. Lise hayatı boyunca okul grubuyla çeşitli müzik yarışmalarına katılarak farklı yerlerde konserler verdi. 2014 yılında TED Alanya Koleji'nde 1 yıl okul başkanlığı görevi yürüttü. 2015 yılında Yakın Doğu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'ni kazandı. Üniversitenin ilk yılında öğrenci temsilciliği yaptı. İkinci yılında Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu'nda fakülte temsilcisi olarak görev yürüttü. Şubat 2018'de Türk Eczacıları Birliği Gençlik Komisyonu yönetimine seçildi ve yurtdışı ilişkiler koordinatörü görevine geldi. 30 Temmuz-8 Ağustos 2018 tarihinde Arjantin'de gerçekleşen 64. IPSF WORLD CONGRESS'e katılarak ülkemizi ve TEBGK'yı temsil etmiştir.

Ud, Gitar ve bağlama dersleri verip beste çalışmaları yapmaktadır. MESAM (Müzik Eseri Sahipleri Derneği) üyesidir. Mutlu Çelik'in CEVABEN adıyla yayınlanan şiir

albümündeki 'Seni yorum' adlı parçanın müziğini bestelemiş (Mesam'a kayıtlıdır),şiir, şarkı sözü ve beste çalışmaları devam etmektedir.

İleri derecede İngilizce ve Almanca bilmektedir. Eğitimine Yakın Doğu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 4.sınıf öğrencisi olarak devam etmektedir.

ÇOCUK KOMİSYONU

08-18 yaş aralığındaki çocukların velilerinin yazılı izni ile üye olacakları ve 3 yıl arayla toplanarak kendi istek ve ihtiyaçlarını belirleyip ülke ve dünyaya duyuracakları komisyon.

Çocukların, belediyelerin çocuk meclisleri ve diğer ülkelerdeki benzer oluşumlarla ilişkiye geçmesi, bilgi, beceri ve fikirlerini, projelerini paylaşması, kendilerini bekleyen her türlü şiddet, istismar, bağımlılık, suç ve suçlulara karşı dirençlerini geliştirecek çalışmalarda uzmanlar nezaretinde rol alması öncelikli hedefdir.

-Çocuk komisyonu başkanı Nur Duru Parmaksız(videosu)

Çocukların videoları